

Câmara Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

RESOLUÇÃO Nº 010/2023

"Dispõe sobre a concessão da Medalha do Mérito Cultural e Social "Dom Sebastião Roque Rabelo Mendes" ao senhor Alexandro do Carmo Silva e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Itapecerica, Estado de Minas Gerais, aprovou e, eu, Presidente, Promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida a Medalha do Mérito Cultural e Social "Dom Sebastião Roque Rabelo Mendes" ao senhor Alexandro do Carmo Silva.

Art. 2º - A outorga da honraria será realizada em local e data estipulados pela Mesa Diretora.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapecerica, em 09 de outubro de 2023.

José Elias Rodrigues Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica